-.

Willelmus filius (dg: rm) Lupperti dicti Rademaker de Oerscot hereditarie vendidit Sijmoni de Ghewanden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Johannis et (verbeterd uit: ex) in Busco tradendam ex octo lopinatis terre siliginee dictis die Scobraec sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Ghibonis die Cuper ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Goijknape (dg: et) ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis domini fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Scilder (dg: d) et Spina

¹ Zie → BP 1182 p 340v 03 wo 16-03-1401, overdracht van de erfpacht.

datum supra.

BP 1180 p 527r 04 vr 14-01-1396.

Rijcoldus Belijen soen en zijn zoon Bernardus droegen over aan Arnoldus Groet Art een huis, erf, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oss, ter plaatse gnd Osser Schadewijk, tussen Jacobus Collart en kvw Rutgherus gnd Zanders enerzijds en Oda wv Henricus Spormiers en Rodolfus Belijen anderzijds.

Rijcoldus Belijen soen et Bernardus eius filius domum aream et ortum et hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de Os ad locum dictum Osser Scadewijc inter hereditatem Jacobi Collart et liberorum quondam Rutgheri dicti Zanders ex uno et inter hereditatem Ode (dg: Henr f)ilie #relicte# quondam Henrici Spormiers (dg: ex alio) et Rodolfi Belijen ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Arnoldo Groet Art promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: excepto). Testes Rover et Martinus datum in crastino octavarum epijphanie.

BP 1180 p 527r 05 vr 14-01-1396.

Johannes Bits beloofde aan Henricus Hals en Ghibo Kesselman de jongere 39½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 21-05-1396) te betalen.

Johannes Bits promisit super omnia Henrico Hals et Ghiboni Kesselman juniori XXXIX et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 527r 06 vr 14-01-1396.

Henricus van Arkel zvw Reijnerus Willems verklaarde ontvangen te hebben van Nijcholaus gnd Coel Roelen soen 16 mud rogge, Bossche maat, en 12 pond geld, de termijnen van de afgelopen 4 jaren van een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, en een b-erfcijns van 3 pond, welke pacht en cijns voornoemde Nicholaus verschuldigd is aan kvw Everardus van den Water. De brief overhandigen aan zijn zoon Ludingus.

o+.

Henricus de Arkel filius quondam Reijneri Willems palam recognovit sibi per Nijcholaum dictum Coel Roelen soen fore satisfactum de sedecim modiis siliginis mensure de Buscoducis et de (dg: octo antiqu) XII libris monete qui et que provenerunt (dg: ad spaciū) in spacio quatuor annorum #preteritorum# ante festum! proxime preteritum (dg: preteritorum ...) de hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis (dg: et he) dicte mensure et de hereditario censu trium librarum quos paccionem et censum dictus Nicholaus solvere tenetur annuatim (dg: liberis) liberis quondam Everardi van den Water in litteris scabinorum in Busco ut dicebat promittens dictus Henricus super omnia dictum Nijcholaum indempnem a dictis XVI modiis siliginis et XII libris. Testes datum supra. Tradetur littera Ludingo eius filio.

BP 1180 p 527r 07 vr 14-01-1396.

Willelmus van Langelaer verkocht aan Gerardus Wael zv Ghibo Wael een n-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, uit een b-erfcijns van 12 pond 10 schelling geld, welke cijns van 12 pond 10 schelling Johannes van Hemert zv Theodericus beloofd had aan voornoemde verkoper Willelmus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een stenen huis met ondergrond, gnd die Oude Keuken, van wijlen hr Arnoldus Rover ridder, in Den Bosch, aan de Markt, achter erfgoed van wijlen Johannes van Gorpe, tussen erfgoed van Arnoldus gnd Groet Art enerzijds en de voorste zaal van voornoemde wijlen hr Arnoldus Rover anderzijds, te weten uit de helft aan

de kant van de Kolperstraat, en uit de helft van de stenen gevel, staande tussen voornoemd stenen huis gnd die Oude Keuken en het stenen achterhuis van voornoemde wijlen hr Arnoldus Rover dat nu behoort aan voornoemde Arnoldus Groet Art.

Willelmus de Langelaer hereditarie vendidit Gerardo Wael filio Ghibonis Wael hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex hereditario censu duodecim librarum et decem solidorum monete quem (dg: Joh) censum XII librarum et X solidorum Johannes de Hemert filius Theoderici promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo venditori hereditarie terminis solucionis predictis ex medietate domus lapidee (dg: et ar) cum suo fundo dicte die Aude Koecken domini quondam Arnoldi Rover militis site in Busco ad forum retro hereditatem (dg: Joh) quondam Johannis de Gorpe inter hereditatem Arnoldi dicti Groet (dg: ex) Art ex uno et inter (dg: hereditatem) anteriorem aulam dicti quondam domini Arnoldi (dg: Ro) Rover ex alio scilicet ex illa medietate dicte domus lapidee cum suo fundo die Aude Koecken vocate que sita est versus vicum (dg: locum) dictum Colperstraet atque ex medietate edificii lapidei dicti ghevel consistentis inter dictam domum lapideam die Aude Koecken vocatam [et] inter (dg: he) posteriorem domum lapideam dicti quondam domini Arnoldi Rover nunc ad dictum Arnoldum Groet Art spectantem (dg: ex alio) scilicet ex illa medietate dicti edificii lapidei gevel vocati que sita est versus dictam domum lapideam die Aude Koecke vocatam prout in litteris (dg: he) quas vidimus promittens super habita (dg: hi) et habenda warandiam et aliam obligationem in dicto censu XII librarum et X solidorum (dg: deponere) existentem deponere et sufficientem facere. Testes Martinus et Lu datum supra.